CPCI Boards & Enclosures
产品特征
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC
MIC-3332 3U CompactPCI Intel® 第六代处理器
高性能刀片式主板
� Intel® 第六代 14nm Xeon®/Core™ 处理器，搭配 CM236 PCH

Intel® Xeon® E3-1505M v5 4 2.8GHz 8 MB DDR4-2133, ECC 45W
Intel® Xeon® E3-1505L v5 4 2.0GHz 8 MB DDR4-2133, ECC 25W
订购信息
单板
前面板 板载特征
4HP 8HP XTM 4HP XTM (Conn./Socket/Pin head) Others
LAN
(RJ45)
USB
3.0 VGA LAN
(M12)
LAN
(RJ45) COM HDMI USB
3.0 CPU Memory(1) SATA
Conn.
Cfast
Socket
M.2
Conn.
Micro-SD
Socket
COM
-Pin head(2) Slot Width
MIC-3332C1-D1E 2 1 - 4 - - - i7-6822EQ 8GB 1 1 1 2
MIC-3332D1-D1E 2 1 4 - - - - i7-6820EQ 16GB 1 1 - 1 2
MIC-3332C4-D2E 2 1 - 2 1 1 1 i7-6822EQ 8GB 1 1 - - 2
MIC-3332C5-D2E 2 1 2 - 1 1 1 i7-6822EQ 16GB 1 1 - - 2
MIC-3332C1-S1E 2 1 - - - - - i7-6822EQ 8GB - - 2 -
1
1
1
1
1 1
注：1. Intel® Xeon® E3-1505L v5 和E3-1505M  v5 按需选择 ECC。
2. COM pin header默认设置为 RS232；RS422/485 可通过8HP XTM-1 板上的开关进行设置。
 推荐可配置的周边产品
周边卡 描述
MIC-3955 3U CPCI 4/8 端口 RS232/422/485 通信卡，支持 RIO
MIC-3958 3U CPCI 4/2 端口 RJ45 或 M12 X-code 千兆位以太网，支持 RIO
MIC-3332 RIO Board 3U CPCI MIC-3332 RIO 板，带2 x USB2.0、1 x VGA、2 x RJ45 IO 端口
MIC-3022 适用于 3U 卡的 4U 机箱 ，支持 RIO 和 风扇设计
MIC-3023 适用于 3U 卡的 3U 机箱，支持 RIO 和风扇
规格（续）
-2
2
2